
 
UCHWAŁA NR XXXIX/221/14  

RADY GMINY BIERZWNIK 

z dnia 31 października 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy w 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 55.009,80 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 55.009,80 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Bierzwnik 

 

Stanisław Paś 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 listopada 2014 r.

Poz. 4406



 Załącznik Nr 1 

  do Uchwały XXXIX/221/14 

  Rady Gminy Bierzwnik 
  z dnia  31 październik 2014r. 

DOCHODY 

 w zł 

Dział Rozdział Wyszczególnienie & 

Zwiększenie Zmniejszenie 

Ogółem Zadania 

własne 

Zadania 

zlecone 

Ogółem Zadania 

własne 

Zadania 

zlecone 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5.000,00 5.000,00 - - - - 

756 

70095 Pozostała działalność 5.000,00 5.000,00 - - - - 

- dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 

OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

2320 5.000,00 

15.819,94 

5.000,00 

15.819,94 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

801 

75618 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 15.819,94 15.819,94 - - - - 

- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

0480 15.819,94 

3.525,00 

15.819,94 

3.525,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

852 

80148 Stołówki szkolne 3.525,00 3.525,00 - - - - 

-środki  na dofinasowanie własnych zadań bieżących gmin 

pozyskane z innych źródeł 

POMOC SPOŁECZNA 

2700 3.525,00 

30.664,86 

3.525,00 

28.160,00 

- 

2.504,86 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

85215 Dodatki mieszkaniowe 754,86 - 754,86 - - - 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

   bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

   zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2010 754,86 - 754,86 - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4406



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

85216 Zasiłki stałe 28.160,00 28.160,00 - - - - 

85228 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

   zadań bieżących gmin 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

2030 28.160,00 

1.750,00 

28.160,00 

- 

- 

1.750,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

   bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

   zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2010 1.750,00 - 1.750,00 - - - 

R A Z E M 55.009,80 52.504,94 2.504,86 - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4406



  Załącznik Nr 2 
  do Uchwały XXXIX/221/14 

 Rady Gminy Bierzwnik 

  z dnia 31 października 2014r. 

WYDATKI 

 w zł 

Dział Rozdział Wyszczególnienie & 

Zwiększenie Zmniejszenie 

Ogółem Zadania 

własne 

Zadania 

zlecone 

Ogółem Zadania 

własne 

Zadania 

zlecone 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5.000,00 5.000,00 - - - - 

801 

70095 Pozostała działalność 5.000,00 5.000,00 - - - - 

- zakup usług pozostałych 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

4300 5.000,00 

3.525,00 

5.000,00 

3.525,00 

- - - - 

851 

80148 Stołówki szkolne 3.525,00 3.525,00 - - - - 

-zakup środków żywności 

OCHRONA ZDROWIA 

4220 3.525,00 

15.819,94 

3.525,00 

15.819,94 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

852 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15.819,94 15.819,94 - - - - 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup usług pozostałych 

POMOC SPOŁECZNA 

4210 

4300 

12.819,94 

3.000,00 

30.664,86 

12.819,94 

3.000,00 

28.160,00 

- 

2.504,86 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

85215 Dodatki mieszkaniowe 754,86 - 754,86 - - - 

- świadczenia społeczne 
- zakup materiałów i wyposażenia 

3110 
4210 

740,00 
14,86 

- 740,00 
14,86 

- - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4406



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

85216 Zasiłki stałe 28.160,00 28.160,00 - - - - 

85228 

- świadczenia społeczne 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

3110 28.160,00 

1.750,00 

28.160,00 

- 

- 

1.750,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- składki na ubezpieczenia społeczne 
- składki na Fundusz Pracy 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

4010 

4110 
4120 

4210 

4700 

836,00 

144,00 
20,00 

450,00 

300,00 

- 

- 
- 

- 

- 

836,00 

144,00 
20,00 

450,00 

300,00 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

R A Z E M 55.009,80 52.504,94 2.504,86 - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4406


		2014-11-07T11:29:31+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




